

ADA Industri A/S
CVR-nr. 36899565
Industriparken Nord 5
6630 Rødding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2016

Dirigent

Navn: Thomas Hede Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ADA Industri A/S
Industriparken Nord 5
6630 Rødding

CVR-nr.: 36899565
Stiftet: 20.05.2015
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 20.05.2015 - 31.12.2015

Telefon: 74848403
Hjemmeside: www.ada.dk

Bestyrelse

Thomas Hede Sørensen
Lasse Ellegaard
Allan Damgaard Andersen

Direktion

Allan Damgaard Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er produktion, reparationer og vedligeholdelse af rustfrie produkter, herunder udvikling af nye produkter løbende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et overskud på 224 t.kr., og vurderes som værende tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår. Selskabets aktivitet er købt fra søsterselskabet ADA A/S med virkning pr. 1. januar 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.037.887
Personaleomkostninger	1	(3.094.487)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(590.260)</u>
Driftsresultat		353.140
Andre finansielle indtægter	3	5.746
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(65.451)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		293.435
Skat af ordinært resultat	5	<u>(69.594)</u>
Årets resultat		<u><u>223.841</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>223.841</u>
		<u>223.841</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Goodwill		800.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>800.000</u>
Produktionsanlæg og maskiner		1.312.000
Indretning af lejede lokaler		280.000
Materielle anlægsaktiver	7	<u>1.592.000</u>
Anlægsaktiver		<u>2.392.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		4.001.600
Varebeholdninger		<u>4.001.600</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		186.895
Udskudt skat	8	5.600
Andre tilgodehavender		67.679
Periodeafgrænsningsposter		103.154
Tilgodehavender		<u>363.328</u>
Likvide beholdninger		<u>282.892</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.647.820</u>
Aktiver		<u><u>7.039.820</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	9	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>223.841</u>
Egenkapital		<u>723.841</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.550.719
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.906.190
Skyldig selskabsskat		75.194
Anden gæld	10	<u>783.876</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.315.979</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.315.979</u>
Passiver		<u>7.039.820</u>
Eventualforpligtelser	11	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	223.841	223.841
Egenkapital ultimo	500.000	223.841	723.841

Noter

	2015
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og løn	2.919.859
Pensioner	64.443
Andre omkostninger til social sikring	35.484
Andre personaleomkostninger	74.701
	3.094.487
	2015
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	200.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	398.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(7.740)
	590.260
	2015
	kr.
3. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.054
Renteindtægter i øvrigt	3.692
	5.746
	2015
	kr.
4. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	59.838
Renteomkostninger i øvrigt	5.403
Valutakursreguleringer	210
	65.451
	2015
	kr.
5. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	75.194
Ændring af udskudt skat	(5.600)
	69.594

Noter

	Goodwill kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.		1.000.000
Kostpris ultimo		1.000.000
Årets afskrivninger		(200.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		800.000
	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.800.000	350.000
Afgange	(160.000)	0
Kostpris ultimo	1.640.000	350.000
Årets afskrivninger	(328.000)	(70.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(328.000)	(70.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.312.000	280.000
		2015 kr.
8. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver		12.600
Materielle anlægsaktiver		(7.000)
		5.600

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000
2015			
kr.			
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Kapitalforhøjelse			500.000
Virksomhedskapital ultimo			500.000
2015			
kr.			
Omkostninger ved stiftelse af aktieselskab			6.250
2015			
kr.			
10. Anden gæld			
Moms og afgifter			566.173
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.			168.851
Andre skyldige omkostninger			48.852
			783.876

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ADA Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2013 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.